
                                                                                                                               
                                                                                                                                  projekt 

        

        

UCHWAŁA Nr …/…/2016 

Rady Gminy Świerzno 

z dnia ……………. roku 

 

 

  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), Rada Gminy Świerzno uchwala, co 

następuje: 

 

 

  § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż z gminnego zasobu części nieruchomości stanowiącej  

zabudowaną działkę nr 190/7 o powierzchni 0,88 ha położoną w obrębie geodezyjnym 

Świerzno. 

          

  § 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Świerzno. 

   

  § 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.                                    

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Działka nr 190/7 o powierzchni 0,88 ha położona w obrębie geodezyjnym Świerzno 

będzie przedmiotem sprzedaży w trybie przetargowym po uprzednim podziale działki i 

wydzieleniu drogi dojazdowej. 

       Do właściwości Rady należą sprawy pozostające w zakresie działania Gminy, o ile 

ustawy nie stanowią inaczej. Ustawa o samorządzie gminnym w myśl art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a 

stanowi, że do wyłącznej właściwości rady przekazuje między innymi sprawy określania zasad 

nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


